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Kålplantor och evigheten
Varje vår är det samma visa. Jag läser frökataloger googlar på internet och 
läser en rad artiklar om allt från tomatodling till sparrisbäddar. Planerna är 
lika storstilade som fåfängda när jag ger mig hän åt mina odlingsdrömmar. 
Men det brukar stanna vid just drömmar, trädgårdslandet som jag fantiserat 
om blir bara en pallkrage med plocksallad som sniglarna glatt glufsar i sig 
och tomater som får lus och dör innan de ens satt frukt. 

Varje år samma elände, tills förra sommaren då ett par av våra kyrkvärdar 
som nog anat mina bristfälliga kunskaper och min totala avsaknad av 
gröna fingrar försåg mig med härdiga tomatplantor och squash som 
överlevde min valhänta hantering. Tro det eller ej, det växte så det knakade 
och det blev både syltade tomater, ketchup och picklad squash innan 
sommaren var över. Det blev året jag kunde sätta något egen odlat på 
bordet till tacksägelsedagen. En dag som de flesta av oss borde ge lite större 
uppmärksamhet. För man har oftast en hel del att vara tacksam för; allt 
ifrån nära och kära till tak över huvudet, mat på bordet och som i mitt fall 
en stor skörd av tomater i alla dess färger och squash stora som pumpor. 
Så inför årets odlingssäsong stod självförtroendet på topp och det 
införskaffades några kålplantor i hopp om god skörd. Det är något 
meditativt i att gräva, plantera och vattna man kan inte göra så mycket 
annat än att låta tanken vandra sin egen väg och glädjas över skapelsens 
små och stora förunderligheter. Min gammelmormor brukade säga att det 
är lätt att lära känna Gud när man brukar jorden. När man sår, rensar och 
skördar så har man ett gott sällskap av vår Herre om man bara till sig mod 
att tala med honom. – Lite bön helt enkelt. Jag vet många som säger sig ha 
lättare att möta Gud 
i naturen än i kyrkan 
och visst kan det vara 
så. 

Min pallkrage blev 
denna sommar en 
skådeplats för påskens 
mysterium, när mina 
förhoppningsfullt 
inköpta kålplantor 
blev födelseplats för 
ett gäng kålfjärilslarver 
som ivrigt slukad allt 

som kom i deras väg. Jag var fullständigt chanslös mot deras glupande 
aptit. Några transporterades till komposten andra blev fågelmat medan 
en och annan lyckades gömma sig undan mina tappra försök att bli kvitt 
dem. En kväll fick jag se hur några av dem krupit upp på väggen till 
församlingshemmet och låtit sig förpuppas hängande under fönster plåten. 
Kampen var över och det blev en spännande väntan. Efter lite mer än en 
vecka så bröt sig en vacker Kålfjäril fram ur sitt skal. Det som till synes var 
dött väcktes till liv, bredde ut sina vingar och svingade sig efter en stund upp 
mot skyn. Som en påminnelse om hur Kristus en gång lämnade den tomma 
graven om hur påskens mysterium kan manifesteras mitt i vardagens små 
förtretligheter. 

Lär mig, du fjäril, vingad, lätt, 
vad Herren ock åt mig berett, 
där du mot höjd dig svingar. 
I går dig puppan inneslöt, 
i dag du glad ditt fängsel bröt, 
min själ skall ock få vingar.  
Ps.304:3

En välsignad höst önskar jag er alla 

Er kyrkoherde Lotta Wellsten

Kvällsmusik
•	 Tisdag 28 september kl.18.30 i Hökhuvuds kyrka 

”Svensk musik – men bara nästan”

•	 Tisdag 26 oktober kl.18.30 i Skäfthammars kyrka 
”Cafémusik och en gnutta disco”

•	 Tisdag 23 november kl.18.30 i Ekeby kyrka 
”Musik att blunda till – medtag gärna egen kudde”
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Öppen kyrka och lunchmusik i juli
Under juli månad var Hökhuvuds och Skäfthammars kyrka öppna på 
vardagarna och det var många glada besökare under dessa dagar. Unga 
ledare tog emot besökarna i Hökhuvuds kyrka och Erik Marklund hälsade 
välkommen i Skäfthammars kyrka.

Vi hade lunchmusik på onsdagar i Hökhuvud med Karl Arne Ericsson och 
lunchmusik i Skäfthammars kyrka på fredagar med Erik Marklund. 

S:t Olav vid Olandsån
Den 29 juli bjöd Vandringsföreningen KSO och Gimo pastorat in till 
en temadag på Olavsdagen. Dagen började vid Gimo Herrgård med en 
vandring längs Vikingaleden. Gimo hembygdsförening berättade om brukets 
gamla bebyggelse på Kvarnen och sen var det två föredrag i Kyrkans Hus 
som Elisabeth Andersson höll i.

Towe Wandegren guidade 
i Skäfthammars kyrka på 
eftermiddagen och det avslutades 
med en vesper i kyrkan.

11-kaffet startar måndag 13 september 
med hemlig gäst!

Vid 11-kaffet träffas vi och umgås över kaffe, smörgås och kaka. Ibland har 
vi besök av någon som berättar något, visar bilder, och liknande. Fast för 
det mesta pratar vi och har trevligt. Vi träffas varje måndag kl 11.00.

Äntligen får vi träffas och första 
gången nu, 13 september, har vi 
besök av en hemlig gäst! Jo 
minsann och en mycket trevlig gäst 
kan jag lova.

Alla, både tidigare och nya gäster är 
varmt välkomna till Kyrkans Hus, 
måndag 13 september kl 11.00. Trivsel 
garanteras!

Lunchmusik i Skäfthammars kyrka
Varannan fredag kl.12.30 i Skäfthammars kyrka (udda veckor)

Kantor Bengt Bäckestrand kommer under hösten fortsätta med 
lunchmusik i Skäfthammars kyrka varannan fredag, start 1 oktober 
kl.12.30.

Öppen kyrka i Skäfthammar
Välkommen in i Skäfthammars kyrka för ljuständning och enskild 
bön. Det kommer finnas möjlighet till samtal med präst om man så 
önskar.

Varje fredag kl.13.00–16.00 från den 1 oktober.
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Välkommen till oss och var med 
i våra olika verksamheter

Vi planerar att starta våra verksamheter nu i mitten av september men 
kommer det nya direktiv från FHM så måste vi avvakta med starterna. Alla 
startdatum är preliminära så vi ber er att hålla koll i AnnonsNytt och på vår 
hemsida, app och våra anslagstavlor.

•	 Kids Voice – start 13/9 
Måndagar kl. 16.30-17.30 (fika kl.16.15) i Kyrkans Hus. 
En barnkör för barn i ålder 6-11 år.

•	 Young Voices – start 13/9 
Måndagar kl. 17.30-19.00 (fika kl. 17.00) i Kyrkans Hus. 
En ungdomskör för ungdomar i ålder 12-18 år.

•	 Kyrkmössen (Filofix) – start 14/9 
Tisdagar kl. 14.15-16.00 i Kyrkans Hus. 
En pysselgrupp för barn i åldrar 6-9 år. 

•	 Kyrkråttan – start 16/9 
Torsdagar kl. 16.00-19.00 i Kyrkans Hus. 
Har du inget speciellt att göra efter skolan/kvällen på torsdagar är 
du välkommen till oss. Vi spelar spel, pysslar, fikar och bara är. Man 
behöver inte vara med hela tiden utan kom när du känner för det. För 
barn/ungdomar i ålder 10-13 år (åk. 4-7).

•	 Elvakaffe – start 13/9 
Måndagar kl. 11.00 i Kyrkans Hus.  
Vi träffas över en kopp kaffe och smörgås med goda samtal.

•	 Gloriakören – start 15/9 
Onsdagar kl. 18.00-20.00 i Kyrkans Hus. 
Traditionell kyrkokör, 25+. En kör för sång och social samvaro med 
tyngd på kyrkomusik i olika genrer.

•	 Slagdängorna – start 30/9 
Torsdagar kl.14.00-16.00 i Kyrkans Hus. 
En dagledig- och seniorkör, 50+. Sjunger och har en social samvaro 
tillsammans.

•	 Finska gruppen – start 14/9 
Varannan tisdag kl. 13.00–14.30 i Kyrkans Hus (udda veckor) 
En träff för våra finskspråkiga i vårt pastorat.

•	 Ett Herrans liv med Towe 
En tisdag i månaden kl. 18.00–19.30 i Kyrkans Hus. 
14 sep, 12 okt, 9 nov, 7 dec. 
Träffar med olika teman och föreläsare. Information om träffarna finns 
på hemsidan, appen och i AnnonsNytt. Max 20 personer, föranmäl om 
du vill säkra din plats!

•	 Kom med och se!  
På upptäcktsfärd i kristen tro 
Söker du ett sammanhang där du som vuxen kan samtala och reflektera 
över livsfrågor och kristen tro? 
Då kan katekumenatet – ordet betyder vägledning och undervisning – 
vara någonting för dig. Det vänder sig till vuxna och som är nyfikna på 
kristen tro eller redan är troende, och som vill utforska vilka andliga 
upptäckter som kan göras inom kyrkan.  
Katekumenatet är en vandring vi gör tillsammans i en mindre grupp, 
med utgångspunkt kring deltagarnas egna frågor och erfarenheter 
och gemensamma gudstjänster som markerar milstolpar längs den 
gemensamma vandringen. 
En söndag i månaden kl. 12.00–13.30 efter gudstjänsten. 
26 sep, 24 okt, 21 nov, 19 dec.

•	 ACT 
Vill du vara med och skapa en rättvisare värld? Kom och var med oss i 
ACT- Gimo, vi jobbar med välgörenhetsprojekt i Svenska kyrkans regi.
En onsdag i månaden kl. 16.00- 17.30 i Kyrkans Hus.  
15 sep, 13 okt, 10 nov, 8 dec.

•	 Kyrkvärdsträff 
Vi träffas en tisdag i månaden i Kyrkans Hus, Gimo  
Tisdag: 21 sep, 19 okt, 16 nov, 14 dec 
Kl. 18.00–20.00

Självklart är alla våra barn- och 
ungdomsverksamheter kostnadsfria
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Ni som inte bokat dop!
Ni kanske har gått och väntat på att döpa ert barn under pandemin men 
känner att nu är det nog dags.

Vi har Doplördagar varannan lördag (udda veckor) kl.12.00 eller kl.14.00.

Vi kan i nuläget erbjuda två av våra fina kyrkor till dop, Ekeby och 
Hökhuvuds kyrka. Efter dopet kan man få vara i församlingshemmen i 
Ekeby och Hökhuvud kostnadsfritt.

Har man ingen dopklänning så har vi det i flera olika storlekar för utlåning.

För att boka dop kontaktar man expeditionen, 0173-400 77.

Film Konfa
Konfirmationsläsning för dig i åk 8 en tisdag i månaden. Vi äter tillsammans 
först och sen ser vi på en film som knyter an till teman och berättelser i 
bibeln. Vill man veta mer om våra träffar kan man kolla på vår hemsida och 
app. Du är välkommen oavsett var du bor!

Start tisdag 7 september kl. 16.30-20.30 
Sista anmälningsdagen 3 september 
Maila till sandra.hansson@svenskakyrkan.se  
Ansvariga: Lotta Wellsten, Sandra Hansson

Unga ledare
För dig som vill lära dig mer om tron och samtidigt öva dig i ledarskap. För 
att påbörja ledarutbildningen måste du vara konfirmerad.  
Vi träffas en tisdag i månaden.

Start tisdag 21 september kl. 16.00-18.00 i Kyrkans Hus, Gimo. 
Sista anmälningsdagen 17 september 
Maila till sandra.hansson@svenskakyrkan.se 
Ansvariga: Sandra Hansson och Susanne Wall
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KYRKOVAL 2021
När du röstar i kyrkovalet påverkar du vilka verksamheter som ska 
finnas i församlingarna, vilka ställningstaganden kyrkan ska göra och 
hur kyrkoavgiften och begravningsavgiften ska användas. Du väljer de 
personer som ska få förtroende att styra kyrkan de kommande fyra åren 
genom val till kyrkofullmäktige i pastoratet, stiftsfullmäktige i stiftet och till 
kyrkomötet på nationell nivå.

Praktisk information inför kyrkovalet:

•	 Rösträtt har den som tillhör Svenska kyrkan, fyller 16 år senast på 
valdagen och är kyrkobokförd i Sverige.

•	 Kyrkovalet är SÖNDAG 19 SEPTEMBER 2021

•	 VALLOKALER 19 SEPTEMBER 
Kyrkans Hus i Gimo, kl. 9-11, 12-15 och 18-20  
Församlingshemmet i Hökhuvud, kl. 10-14 och 18-20  
Gudstjänst Hökhuvuds k:a kl.11.00 
Församlingshemmet i Ekeby, kl.10-14 och 18-20   
Gudstjänst Ekeby k:a kl.14.00

•	 Du kan FÖRTIDSRÖSTA i Röstningslokalen i Kyrkans Hus i Gimo 
från 6 september till 19 september, Må 6/9 – Lö 11/9 kl.11-14 (obs ej 
sön 12/9) och Må 13/9 – Lö 18/9 kl.11-14, Samt ons 8 sep kl.17-20 och 
mån 13 sep kl.17-20. 
Röstningslokalen är även öppen på valdagen 12-16 och 18-20. OBS! 
Röstningslokal och vallokal ligger på olika ställen i Kyrkans hus på 
valdagen. 
DU MÅSTE HA RÖSTKORTET OCH LEG MED DIG NÄR DU 
FÖRTIDSRÖSTAR

•	 Personröstning kan göras genom att markera upp till tre personer som 
du helst vill se valda.

•	 Väljare ska vid röstning i vallokalen ha med sig sitt röstkort och 
legitimation.

•	 Du kan också BREVRÖSTA. Du kan hämta ett brevröstningspaket 
på expeditionen i Kyrkans Hus. Om du bor i Ekeby kan du kontakta 
ordf. i valnämnden Roger Norén 070-220 40 63 om att få ett 
brevröstningspaket. När du brevröstar ska du skriva under att du gjort 
detta val, två vittnen ska intyga och röstkortet ska skickas med.

•	 På www.svenskakyrkan.se/kyrkoval hittar du mer information om 
kyrkovalet.

Vid frågor kontakta: 
Roger Norén ordf. i Valnämnden, 070-220 40 63

Exempel på verksamheter i kyrkans regi i Gimo pastorat

•	 Medverkan i familjecentralen som ger stöd och hjälp till familjer.

•	 Lovkul, som är en barnverksamhet för barn 6-11 år.

•	 Sopplunch, ett tillfälle för gemenskap och samtal runt en sopptallrik.

•	 Födelsedagsfirande för de som fyller 75, 80, 85, 90, 91...osv och som 
bor i Hökhuvud, Gimo och Ekeby.

•	 Sorgegrupp för de som drabbats av sorg och behöver hjälp att bearbeta 
sorgen.

•	 Musikcafé/Musikafton/Församlingsafton med fika, musik och 
gemenskap.

•	 Finskspråkig verksamhet.

•	 Körverksamhet för barn och vuxna.

•	 Gudstjänst-Vigsel-Dop-Begravning.

•	 Jul på Gimo torg – Ekebydagen – Midsommarfirande i Hökhuvud.

•	 Konfirmationsundervisning.

•	 Barn- och ungdomsgrupper – en plats för barn att växa i tro på sina 
egna villkor.

•	 Närvaro vid SFI-undervisning på Bruksgymnasiet.

•	 Skötsel av kyrkans fastigheter och kyrkogårdar.

Detta är ett litet axplock av vad som kyrkan är engagerad i.

Vill du veta mera så finns appen ”Gimo pastorat” och Facebook ”Svenska 
kyrkan Gimo pastorat”.

Valnämnden i Gimo pastorat
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Nomineringsgruppen Arbetarepartiet-
Socialdemokraterna

Vi arbetar för en öppen engagerande och 
välkomnande folkkyrka

VÅRA VIKTIGASTE BUDSKAP

•	 Vi ska vara en öppen, engagerande 
och välkomnande folkkyrka.

•	 Vi ska vara en kyrka som står upp 
för alla människors lika värde och 
rätt.

•	 Vi vill vara en kyrka som vill vara 
Sveriges bästa arbetsgivare.

Vår kyrkopolitik bygger på 
socialdemokratiska värderingar och på 
mångårig erfarenhet av konkret arbete i 
församlingarna. 
Vi förtroendevalda tar gemensamt 
ansvar tillsammans med pastoratets 
anställda för en öppen och välkomnade 
folkkyrka.

DET HÄR VILL VI GÖRA I GIMO 
PASTORAT

EN ÖPPEN OCH VÄLKOMNANDE 
FOLKKYRKA

•	 Göra det enkelt vid dop, 
konfirmation, vigsel, begravning och 
att lokal upplåts gratis vid dopkalas.

•	 All barnverksamhet skall vara 
avgiftsfri.

•	 Församlingshemmen ska kunna hyras 
ut till lokala civilsamhällen.

STÅ UPP FÖR ALLA MÄNNISKORS 
LIKA VÄRDE OCH RÄTT

•	 Utveckla stödet för nyanlända 
och vara en tydlig röst för 
medmänsklighet.

•	 Motverka alla former av homofobi, 
rasism och religionsförtryck.

VARA SVERIGES BÄSTA 
ARBETSGIVARE

•	 Ge fler unga möjlighet till 
sommarjobb, praktikplatser och 
ledarutbildning.

•	 Svenska kyrkan ska stödja det 
lokala och nära vid inköp och 
upphandlingar.

NOMINERINGSLISTA

1. Ann-Charlotte Grehn, Gimo 
2. Christina Holmgren, Gimo 
3. Raili Karjalainen, Gimo 
4. Eva Karlsson, Gimo 
5. Margareta Widén-Berggren,  
	 Gimo 
6. Agneta Andersson, Gimo 
7. Sara Andersson, Gimo 
8. Gunnel Myrberg, Gimo 
9. Annica Norén, Ekeby 
10. Roger Norén, Ekeby

Vi arbetar för….
•	 Att våra stora kulturskatter ska 

bevaras och användas.

•	 Att bredda vår verksamhet med 
mer musik, konst och övrig kultur 
som berikar kyrkolivet.

•	 Att musiken ska vara en 
grundläggande och bärande del av 
kyrkans verksamhet.

•	 Att värna om traditioner, 
Midsommarfirandet i Hökhuvud, 
Ekebydagen och Jul på Gimo torg.

•	 Att framöver skapa nya 
traditioner som t.ex. Musik 
i sommarkväll vid Åtanken 
(Skäfthammar) med allsång och 
lokala förmågor.

•	 Att utöka diakonin med mer 
uppsökande verksamhet. Kyrkan 
ska öka sin synlighet i hela 
pastoratet. 

•	 Att ha barn och ungdomar i fokus. 
Ungdomsgård 1 kväll/vecka, körer, 
pysselgrupper.

•	 Temakvällar för ungdomar, t.ex. 

filmproduktion, keramik, teater.

•	 Att behålla våra konfirmander 
och unga ledare efter 
grundutbildningarna.

•	 Fler tematräffar, t.ex. 
Byasöndagar, lokala föreningar, 
Älgmålsbön.  

•	 Verksamheter i hela pastoratet.

•	 Att ha berättarluncher i 
Hökhuvuds och Ekebys 
församlingshem.

•	 Att anordna spelkvällar för alla 
i våra församlingar, som spelar 
något musikinstrument.

•	 Att hålla vapenhusen öppna i 
våra kyrkor för ljuständning och 
enskild bön.

•	 Att Gimo pastorat ska ha en 
fortsatt ekonomi i balans.

•	 Att det ideella engagemanget ska 
värnas för en ökad delaktighet och 
medverkan i församlingarna. 

•	 Att Gloriakören och Slagdängorna 
ska fortsätta vara en viktig del av 
vår ideella verksamhet.

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE
1. Bo Hansson, Skäfthammar-
Hökhuvud 
2. Gunnar Jansson, Ekeby 
3. Sandra Hansson, Skäfthammar-
Hökhuvud 
4. Margareta Olsson, Ekeby 
5. Ingemar Mattsson, Skäfthammar-
Hökhuvud 

6. Karin Hansson, Skäfthammar-
Hökhuvud 
7. Roine Mattsson, Skäfthammar-
Hökhuvud 
8. Susanne Wall, Ekeby 
9. Wickie Andersson, Skäfthammar-
Hökhuvud 
10. Eric Johansson, Ekeby 
11. Ann-Charlotte Jansson, Ekeby

Förmedlar befrielse, hopp och livsmod. Respekterar 
individen och gläds åt mångfalden.
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Gudstjänster Gimo pastorat

12 sep	 18.00 	Tankar och toner i söndagskväll Hökhuvuds kyrka,  
		  kyrkoherde Lotta Wellsten, kantor Bengt Bäckestrand.
		
19 sep 	 11.00 	Högmässa Hökhuvuds kyrka, komminister Towe  
		  Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand.
	 14.00 	Högmässa Ekeby kyrka, komminister Towe Wandegren,  
		  kantor Bengt Bäckestrand.

26 sep	 11.00 	Högmässa Hökhuvuds kyrka, komminister Towe  
		  Wandegren, kantor Karl Arne Ericsson.

3 okt	 11.00 	Högmässa Skäfthammars kyrka, komminister Towe  
		  Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand.
	 14.00 	Högmässa Ekeby kyrka, komminister Towe Wandegren,  
		  kantor Bengt Bäckestrand.

10 okt 	 11.00 	Högmässa Skäfthammars kyrka, kyrkoherde Lotta  
		  Wellsten, kantor Bengt Bäckestrand.

17 okt 	 11.00 	Högmässa Skäfthammars kyrka, komminister Towe  
		  Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand.
  	 14.00 	Högmässa Ekeby kyrka, komminister Towe Wandegren,  
		  kantor Bengt Bäckestrand.

24 okt	 11.00 	Högmässa Skäfthammars kyrka, komminister Towe 
		  Wandegren, kantor Karl Arne Ericsson.

31 okt	 11.00 	Högmässa Skäfthammars kyrka, komminister Towe  
		  Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand.

OBS! Det sker fönsterrestaurering i våra kyrkor under september, oktober 
och november och då kan en kyrka vara stängde under en tid. Därför kan 
våra gudstjänsttider se lite annorlunda ut. Men håll koll i AnnonsNytt och 
på vår hemsida, app och anslagstavlor.

Dop
Skäfthammar-Hökhuvuds församling

24/7	 Cornelius Carlsson
7/8	 Nils Åhman
7/8	 Amelia Malmstedt

Ekeby församling 
4/9	 Ivar Westerberg
4/9	 Henry Hedberg

Begravning
Skäfthammar-Hökhuvuds församling

17/6	 Lena Elovsson
18/6	 Sven Erik Bäckström
29/7	 Marja-Terttu Kemppainen
13/8	 Ingegerd Hansson
26/8	 Josefin Johansson
27/8	 Wenche Eriksson
3/9	 Lennart Löfgren 

Ekeby församling

23/6	 Hans Andersson

Vigsel
Skäfthammar-Hökhuvuds församling

5/8	 Victor Jansson &  
				  Frida Slagbrand
21/8	 Jimmy Forsman &  
				  Ida Wallerstig
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Här når ni oss
Pastorsexpeditionen, Uppsalavägen 21 
		   747 42 Gimo
Telefontid: 	 mån-tors kl. 9.00-12.00	 0173-400 77

Kyrkoherde	 Lotta Wellsten	 0173-600 06
Komminister	 Towe Wandegren	 0173-408 57
Kyrkomusiker	 Bengt Bäckestrand	 0173-408 53
Körledare	 Erik Marklund	 070-244 83 99
Ekonom	 Emma Klippmark	 0173-408 04
Vaktmästare 	 Ronnie Andersson	 0174-300 09
	 Martin Ånöstam	 0173-408 56
	 Lise-Lott Atte	 0173-402 66	
Förs.värdinna	 Susanne Wall	 0173-408 54
Administratör/
Församlingsass.	 Sandra Hansson	 0173-408 75
Församlingsråds 
ordf.	 Raili Karjalainen	 076-834 41 69	
	 Skäfthammar-Hökh.	
	 Gunnar Jansson Ekeby	 070-768 60 54
Kyrkoråd	 Christina Holmgren	 070-489 48 95
Kyrkofullmäktige	 Ann-Charlotte Grehn	 070-348 66 34

E-post:	 gimo.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida:	 www.svenskakyrkan.se/gimopastorat
Facebook:	 Svenska kyrkan Gimo pastorat
Instagram:	 SvenskaKyrkanGimo
App:	 Gimo Pastorat


